Ref.: Seleção Pública nº. 004/2024

Assunto: AVISO DE SUSPENSÃO

A FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL –

FUNDAÇÃO RTVE, através da Comissão de Seleção Pública, torna público aos

interessados, que decidiu SUSPENDER o certame da Seleção Pública para Firmar

Termo de Compromisso nº. 004/2024, cujo objeto é a aquisição sob demanda de

equipamentos e mobiliários para a montagem dos laboratórios de segurança do

trabalho para atender às atividades de extensão e cursos regulares dos Colégios

Tecnológicos de Goiás - COTEC’s, localizados em Goiânia e no interior do Estado de

Goiás, conforme especificações detalhadas e constantes no Termo de Referência,

que estava previsto para o dia 30/01/2024, às 09h00min.

Motivo: Para alterações no Termo de Referência e na Planilha Descritiva.

Por fim, informamos que após a realização dos ajustes necessários, será

marcada nova data para abertura da sessão pública, com a devida republicação do

aviso de reabertura no sitio eletrônico da Fundação <www.rtve.org.br/compras-e-

licitacoes>, e disponibilização da versão alterada do edital.

Maiores Informações: licitacao@rtve.org.br.

Goiânia, 25 de janeiro de 2024.

Graziela Cunha Borges

Presidente da Comissão

de Seleção Pública – Fundação RTVE

http://www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes
http://www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes
mailto:licitacao@rtve.org.br